Henricus Venbossche quondam hereditatem sitam in Os inter hereditatem dicti Henrici ex uno et inter hereditatem Theoderici Venbossche ex alio et que hereditas primodicta continet ante iuxta communem plateam (dg: ad longitudinem) decem et novem et dimidiam pedatas in latitudine scilicet ad longitudinem quadraginta sex pedatarum mensurando a dicta communi platea retrorsum (dg: et) #et que hereditas# ulterius (dg: ab) huiusmodi longitudine retrorsum continet in latitudine XXXVIII pedatas scilicet

(dg: mens) ad longitudinem sexaginta sex pedatarum mensurando a dicta longitudine quadraginta sex pedatarum retrorsum et que hereditas primodicta ulterius ab huiusmodi longintudine LX sex pedatarum continet in latitudine XXVIII pedatas scilicet ad longitudinem quinquaginta septem pedatarum mensurando a dicta longitudine LXVI pedatarum retrorsum et que hereditas primodicta continet ulterius ab huiusmodi longitudine (dg: LXVI) LVII pedatarum continet XX pedatas in latitudine mensurando a dicta longitudine LVII pedatarum (dg: et que hereditas) retrorsum et que hereditatem primodictam tendit a communi platea retrorsum usque ad hereditatem dictam der Nonnen Hostat prout huiusmodi hereditas primodicta sita est et limitata simul cum (dg: via eundi et r) jure eundi et redeundi #et pergendi# per dictam reliquam hereditatem primodicti Henrici iuxta primodictam hereditatem scilicet a communi platea sita in latere dicte alterius hereditatis dicti Henrici (dg: vers) versus oriens usque ad primodictam hereditatem ad minus dampnum ut dicebat dedit ad hereditarium censum Hermanno suo filio ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu duorum aude scilde seu valorem dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et W datum quarta post jubilate.

BP 1178 f 232r 05 wo 12-05-1389.
(dg: Eliza).

BP 1178 f 232r 06 wo 12-05-1389.
Henricus zv Johannes van der Weteringen van Scijnle ev Elizabeth en Johannes Reijnkens soen ev Theoderica, dv Lambertus van den Hanenberch, verkochten aan Godefridus die Hoelt een b-erfpacht⁶³ van 20 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Lambertus met Lichtmis op de navolgende hoeve beurt, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel van een hoeve, gnd ten Voskuilen, die was van wijlen Johannes gnd Bever, in Heeswijk, naast de windmolen.

Henricus filius (dg: quondam) Johannis van der Weteringen de Scijnle maritus et tutor Elizabeth sue uxoris et Johannes Reijnkens soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Theoderice sue uxoris filiarum Lamberti van den Hanenberch hereditariam paccionem XX lopinorum siliginis mensure de Busco quam dictus Lambertus solvendam habebat hereditarie purificationis et supra (dg: hereditatem) #mansum# infradictam tradendam ex quarta parte cuiusdam mansi (dg: fuerit spectavit) #dicti ten Vos-(dg: culen)-culen# qui fuerat quondam Johannis dicti Bever siti in parochia de Hezewijc iuxta molendinum venti ibidem #et quam nunc ad se spectare dicebant# ut dicebant (dg: promittentes) hereditarie vendiderunt Godefrido die Hoelt promiserunt super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes Willelmus et Emondus datum quarta post jubilate.